
*24 Monate Mindestvertragsdauer (MVD). Aktion: 20% Rabatt auf die mtl. Grundgebühr lt. Entgeltbestimmungen des gewählten Produktes bei Bestellung 
bis auf Widerruf. Der Rabatt endet mit Vertragsende, Vertragsübernahme oder Tarifwechsel. Nach Verlust des Rabattes erfolgt die Verrechnung gemäß Ent-
geltbestimmungen des gewählten Tarifs zum Zeitpunkt der Anmeldung (z.B. Internet S um € 37,90 mtl. GGB). Diese Aktion ist nicht mit anderen Aktionen/
bestehenden Rabatten wie MagentaEINS kombinierbar. Die Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Technische Verfügbar-
keit vorausgesetzt. Preise und Details auf magenta.at

Highspeed Kabel-Internet

Exklusiv für alle Mitarbeitenden Ihres Unternehmens: 
� Inkl. 20% Memberbonus auf die mtl. Grundgebühr bei den angegebenen Magenta Internet Tarifen
� Jeder Mitarbeitende kann auf seinen Namen bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen

Internet XL Internet L Internet M Internet S

 1000 Mbit/s
 80 Mbit/s

max Down-/ 
Upload Speed

 600 Mbit/s
 60 Mbit/s

max Down-/ 
Upload Speed

 300 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/ 
Upload Speed

 150 Mbit/s
 30 Mbit/s

max Down-/ 
Upload Speed

Unlimitiertes 
Datenvolumen

Unlimitiertes 
Datenvolumen

Unlimitiertes 
Datenvolumen

Unlimitiertes 
Datenvolumen

€ 5992 MTL.*
statt € 7490

€ 4632 MTL.*
statt € 5790

€ 38 

32 MTL.*
statt € 4790

€ 30 

32 MTL.*
statt € 3790

20% Memberbonus*
auf die mtl. Grundgebühr bei den angegebenen Internet Tarifen



Exklusiv für alle Mitarbeitenden Ihres Unternehmens: 
� Inkl. 20% Memberbonus auf die mtl. Grundgebühr bei den angegebenen Magenta Internet Tarifen
� Jeder Mitarbeitende kann auf seinen Namen bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen

*24 Monate Mindestvertragsdauer (MVD). Aktion: 20% Rabatt auf die mtl. Grundgebühr lt. Entgeltbestimmungen des gewählten Produktes bei Bestellung 
bis auf Widerruf. Der Rabatt endet mit Vertragsende, Vertragsübernahme oder Tarifwechsel. Nach Verlust des Rabattes erfolgt die Verrechnung gemäß 
Entgeltbestimmungen des gewählten Tarifs zum Zeitpunkt der Anmeldung (z.B. Internet 5G XS um € 27,90 mtl. GGB). Diese Aktion ist nicht mit anderen Ak-
tionen/bestehenden Rabatten wie MagentaEINS kombinierbar. Die Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Technische Ver-
fügbarkeit vorausgesetzt. Preise und Details auf magenta.at. Derzeit ist die Nutzung von 5G örtlich nur eingeschränkt verfügbar. Infos unter magenta.at/5G.

Internet 5G

Internet 5G M Internet 5G S Internet 5G XS

 300 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

 150 Mbit/s
 30 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

 60 Mbit/s
 15 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

Unlimitiertes Datenvolumen Unlimitiertes Datenvolumen Unlimitiertes Datenvolumen

€ 38 

32 MTL.*
statt € 4790

€ 30 
32 MTL.*

statt € 3790

€ 2232 MTL.*
statt € 2790

20% Memberbonus*
auf die mtl. Grundgebühr bei den angegebenen Internet Tarifen



*Aktion: 20% Rabatt auf die mtl. Grundgebühr lt. Entgeltbestimmungen des gewählten Produktes bei Bestellung bis auf Widerruf. Der Rabatt endet mit 
Vertragsende, Vertragsübernahme oder Tarifwechsel. Nach Verlust des Rabattes erfolgt die Verrechnung gemäß Entgeltbestimmungen des gewählten 
Tarifs zum Zeitpunkt der Anmeldung (z.B. TV S um € 7 mtl. GGB). Diese Aktion ist nicht mit anderen Aktionen/bestehenden Rabatten wie MagentaEINS 
kombinierbar. Voraussetzung für Magenta TV ist ein Magenta Internetzugangsdienst. Innerhalb von Österreich nutzbar. Ein kompatibles Endgerät wie etwa 
Magenta TV Box, Smartphone/Tablet mit Android oder iOS bzw. Computer/Laptop mit Web-Browser ist Voraussetzung. Optional mit Magenta TV Box 
(zzgl. € 2 mtl.) beziehbar. Bei TV M und TV L sind 100 Stunden Aufnahmen mit 1 Jahr Speicherdauer möglich. TV-Programmanzahl kann regional abwei-
chen. T-Mobile ist berechtigt, das Angebot der für Replay verfügbaren Sender zu ändern und/oder teilweise einzustellen. Verrechnung des anfallenden 
Datenvolumens laut Internet- oder Mobilfunktarif. Eine Mindestbandbreite von 20 Mbit/s (Download) wird empfohlen. Für die Herstellung des TV Dienstes 
ist eine aufrechte E-Mail Adresse sowie ein „Mein Magenta“ Zugang erforderlich. Magenta TV Box basiert auf Android TV. Preise und Details auf magenta.at.

Magenta TV
(Nur in Kombination mit Magenta Internet)

TV L TV M TV S

170+
digitale TV-Kanäle 

davon 110+ in HD

125+
digitale TV-Kanäle 

davon 80+ in HD

65+
digitale TV-Kanäle 

davon 30+ in HD

- 	 Fernsehen überall

- 	 auf bis zu  
4 Geräten gleichzeitig

- 	 bis zu 7 Tage  
Replay & Restart

- 	 Live-Sendungen pausieren

- 	 Aufnahme:  
100 h Cloud-Speicher

- 	 Fernsehen überall

- 	 auf bis zu  
3 Geräten gleichzeitig

- 	 bis zu 7 Tage  
Replay & Restart

- 	 Live-Sendungen pausieren

- 	 Aufnahme:  
100 h Cloud-Speicher

- 	 Fernsehen überall

- 	 auf bis zu  
2 Geräten gleichzeitig

- 	 bis zu 7 Tage  
Replay & Restart

- 	 Live-Sendungen pausieren

 € 16 MTL.*
statt € 20

€ 880 MTL.*
statt € 11

€ 560 MTL.*
statt € 7

optional: zzgl. € 2 MTL.* 
pro Magenta TV Box

optional: zzgl. € 2 MTL.* 
pro Magenta TV Box

optional: zzgl. € 2 MTL.* 
pro Magenta TV Box

++ ++ ++
3 Zusatzpakete 

inkludiert:
Zusatzpakete 

einzeln wählbar:
Zusatzpakete 

einzeln wählbar:

Sport Paket Sport Paket € 5 MTL. Sport Paket € 5 MTL.

Filme & Serien Paket Filme & Serien Paket € 5 MTL. Filme & Serien Paket € 5 MTL.

Wissen & Doku Paket Wissen & Doku Paket € 5 MTL. Wissen & Doku Paket € 5 MTL.

20% Memberbonus*
auf die mtl. Grundgebühr bei unseren TV Tarifen


